Tarievenlijst verhuur Mozeskerk
Kerkzaal per uur
Overige ruimten per uur

Kerkzaal uitvaartdienst
Kerkzaal huwelijk

Voor de kerkzaal geldt de volgende maximum verhuurprijs:

Gebruik van de keuken

Gebruik van de piano
Geluidsinstallatie

Orgel

Koster per uur

Dranken (non-alcoholisch) p/s
Overige levensmiddelen tegen kostprij

2026
€68,00
€32,00

€ 315,00
€ 315,00

€ 315,00
€52,00
€6,90
€5,00
€50,00
€19,00
€1,70



